別記様式第１号
番号
年　　月　　日
　沖縄県知事　殿

住所：

商号又は名称：

代表者氏名：

　下記区域において経営管理実施権配分計画が定められる場合に経営管理実施権の設定を受けることを希望するので、関係書類を添えて応募します。

　また、関係書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　経営管理実施権の設定を受けることを希望する区域

２　応募に当たって提出する関係書類について

　　別添のとおり

付箋
別記様式第７号
番号
年　月　日

　沖縄県知事　殿

住所：

商号又は名称：

代表者氏名：
公表内容の変更について（報告）

　　年　月　日付け農森第　　号で選定され、公募要領第７に基づき公表されている内容について、下記のとおり変更がありますので報告します。

記

	変更が生じた項目
	変 更 前
	変 更 後

注）商号又は名称、住所又は代表者氏名に変更が生じた場合、変更内容が反映された登記事項証明書又は住民票の写しを添付すること。

別記様式第９号
番号

年　月　日

　沖縄県知事　殿

住所：

商号又は名称：

代表者氏名：
実施状況報告について（○年次）

　沖縄県意欲と能力のある林業経営者公募要領第10の１の規定に基づき、実施状況を報告します。

別記様式第10号
番号

年　月　日

　沖縄県知事　殿

住所：

商号又は名称：

代表者氏名：
実施結果報告について（５年次）

　沖縄県意欲と能力のある林業経営者公募要領第10の２の規定に基づき、実施結果を報告します。